АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                           «ЕРЦЕВСКОЕ»

         КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            От  05 октября 2015 года   №66
                                   п.Ерцево  Коношского  района

Об официальном опубликовании  муниципальных нормативных

 правовых актов  администрации  муниципального  образования
                                            «Ерцевское»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Ерцевское»,

Постановляет :

1.Установить, что  официальным опубликованием (обнародованием) муниципальных нормативных  правовых актов  администрации  МО «Ерцевское»  является публикация  их текстов  на официальном сайте  администрации  муниципального образования «Ерцевское»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Официальными  являются  также тексты  муниципальных правовых актов  администрации МО «Ерцевское», опубликованные  в «Ерцевском муниципальном Вестнике»  и (или) в районной газете «Коношский курьер»

2.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  МО «Ерцевское».

3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава  муниципального  образования

«Ерцевское»

С.А.Михальчук